
UTHYRD

REF. TARR16286

1 990 € per månad Golf fastighet - Uthyrd
Excellent Golf fastighet med 4 Sovrum till uthyrning i Urb. de Llevant, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Urbanitzacions de Llevant »  43764

4
Sovrum  

3
Badrum  

205m²
Planlösning  

444m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Helt ny, minimalistisk villa med trädgård och pool, att
hyra fullt utrustad och möblerad i Golf Costa Daurada
bostadsutveckling, Tarragona.

Nybyggd villa på 205 m² att hyra i Golf Costa Daurada bostadsutveckling, med 24-
timmars privat säkerhet och en privat internationell skola bara 3 minuters promenad.
Fastigheten ligger precis vid golfbanan med utsikt över hål 14 och 15 och omges av en
stor trädgård med lågt underhåll med konstgräs, en pool, chill-out-område och en
grill.

Huset visar toppmodern arkitektur med en minimalistisk och funktionell design. Det
presenteras fullt möblerat och utrustat, med allt i helt nya konsition.
Luftkonditionering garanterar komfort året runt.

Tack vare de stora fönstren och den goda orienteringen får varje rum rikligt med
naturligt ljus hela dagen.

När du går in i fastigheten leder en hall till ett rymligt vardagsrum med TV. Genom
skjutdörrar går vi in i det moderna köket, fullt utrustat och med alla apparater.
Samma våning har ett gästsovrum och badrum med kvalitetsfinish och design, samt
garage och ett serviceområde.

Den övre våningen har 3 dubbelrum och ett badrum. Av de tre sovrummen har
sovrummet ett eget badrum, omklädningsrum och tillgång till en terrass med
fantastisk utsikt över golfbanan.

Villan kan hyras omedelbart och är ett unikt tillfälle i detta område i Tarragona tack
vare sitt läge, kvalitetsfinish och närhet till golfbanan och stranden. Kontakta oss för
mer information eller för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/tarr16286

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Parkering, Luftkonditionering, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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